

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба по газификации																								
413	Начальник службы по газификации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по газификации/Группа по газификации и монтажу газового оборудования																								
414	Слесарь по ЭРГО 4 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба внутридомовых систем газоснабжения																								
415	Техник 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
428	Электротехногазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
429	Электротехногазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
430	Электротехногазосварщик 5 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
431	Электротехногазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
Аппарат управления																								
416	Ведущий специалист по осуществлению производственного контроля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
417	Заместитель начальника управления по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
418	Специалист по воинскому учёту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба охраны труда																								
419	Специалист по пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	опасности 1 категории																						
Белогорский участок																							
420	Мастер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Слесарь по ЭРГО 3 разряда													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Слесарь по ЭРГО 4 разряда													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации газовых сетей и ГРП																							
423	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1				да	да	нет	да	нет	да
424	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1				да	да	нет	да	нет	да
425	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1				да	да	нет	да	нет	да
426	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1				да	да	нет	да	нет	да
427	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1				да	да	нет	да	нет	да
Симферопольский участок по реализации сжиженного газа																							
432	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
433	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
434	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
435	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
436	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
437	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
438	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
439	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
Зуйский участок по реализации сжиженного газа																							
440	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
441	Слесарь по ЭРГО 4 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
442	Слесарь по ЭРГО 4 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
443	Слесарь по ЭРГО 3 разряда	2			2	2			2					3.2				да	да	нет	да	нет	нет
444	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
445	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
446	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
447	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				3.2	2			да	да	нет	да	нет	нет
Отдел по работе с клиентами																							
448	Начальник отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Специалист по абонентному																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	обслуживанию потребителей																						
452	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
454	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с потребителями-физическими лицами																							
455	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с потребителями-юридическими лицами																							
464	Ведущий инженер по метрологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Ведущий инженер по метрологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
466	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ний																						
467	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления

(должность)

Чернавцев Артём Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2025г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Ведущий экономист

(должность)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

Начальник юридического отдела

(должность)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Председатель Первичной профсоюзной
общественной организации ГУП РК

Винтонович Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кужелева Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Гаврилова Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дунайцев Леонид Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Галынина Надежда Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Тамамян Инесса Александровна

08.04.2025г.
(дата)

08.04.2025г.
(дата)

08.04.2025г.
(дата)

08.04.2025г.
(дата)

08.04.2025г.
(дата)

08.04.2025г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

«Крымгазсети» Нефтегазстройпрофсоюза

России
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.05.2015